
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
охорони здоров'я та соціальної політики

від 12 січня 2016 року № 20

м. Кіровоград 

Про звернення Кіровоградського обласного 
відділення Всеукраїнської благодійної 
організації “Всеукраїнська мережа 
людей, які живуть з ВІЛ/СНІД

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та  обговоривши
інформацію голови постійної комісії обласної ради з питань охорони здоров'я
та соціальної політики Чемерис І.А. про звернення Кіровоградського обласного
відділення  Всеукраїнської  благодійної  організації  “Всеукраїнська  мережа
людей, які живуть з ВІЛ/СНІД,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови постійної комісії  обласної ради з питань охорони
здоров'я та соціальної політики Чемерис І.А щодо звернення Кіровоградського
обласного  відділення  Всеукраїнської  благодійної  організації  “Всеукраїнська
мережа людей, які живуть з ВІЛ/СНІД взяти до відома.

2. Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеві  державні  адміністрації”
рекомендувати  обласній  державній  адміністрації розглянути  можливість
вирішення порушеного питання по суті.

  

Голова постійної комісії І.Чемерис


